关于推荐省级“名师送教”师资库

师资人选的通知

各分党委、党总支、直属党支部，莱阳校区党工委：
为做好我省干部教育培训师资队伍建设，充实更新全省干部教育培训师资库，为“领导干部上讲台”、“名师送教”工作提供有力支持，不断提高干部教育培训的质量和效益，根据省委组织部《关于推荐省级“名师送教”师资库师资人选的通知》要求，拟在全校范围内对省级“名师送教”师资库师资人选进行推荐，现将有关事项通知如下：

一、人选条件

1、认真贯彻执行党的路线方针政策，思想上、政治上、行动上与党中央保持高度一致；

2、了解党和国家工作大局，对全省经济社会中心工作和重大发展战略有较深入的研究和把握；

3、精通本行业或某个方面的业务，有比较丰富的实践经验和影响力，授课内容适合党政、企事业干部和基层干部需求，主要类别包括经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、生态文明建设、企业经营管理、新农村建设、公共管理和领导科学、道德人文教育、身心健康教育及行业工作指导共十一类；

4、有较高的授课水平，善于理论联系实际，分析和解决现实问题；

5、推荐人选在教学、科研方面有较高的水平，理论功底厚实，一般应具有正高级职称。

6、身体健康。

二、人选数量

在基层党组织推荐的基础上，学校将对推荐人选进行遴选，最终确定推荐人选2—3名。
三、具体要求
1、各基层党组织要高度重视本次师资库师资人选的推荐，认真做好组织、发动、报名工作。
2、要按照标准要求，认真把关，确保推荐人选的水平。
3、5月8日前将人选推荐表报党委组织部（电子版通过邮箱发至zzb@qau.edu.cn）。

附：省级“名师送教”师资库师资人选推荐表

                            党委组织部
                          2014年4月30日

附件：

省级“名师送教”师资库师资人选推荐表

	姓 名

	性 别

	民 族

	照片

	出生

年月

	政治

面貌

	健康

状况

	专业技术职称

	研究领域

	学历 学位

	毕业院校

及专业

	工作单位

及现任职务

	身份证

号码

	办公电话

手机

	电子邮箱

	简

历

	授课类别、题目或主要内容
	授课类别：

	授课题目或主要内容：

	主要

授课

经历

	主要

研究

成果

填报单位：             联系人：        办公电话（手机）：
PAGE
1